10.10.2023,
(дата. место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗА
АККРЕДИТАЦИОННО

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯЭТАПА А

ФГБОУ ДПО РМАНПО
(краткое наименование образ

заседание аккредитационнойподкомиссии по ит

аккредитацииспециалиста по специальности 1: С

63
(номер протокола)

ЕДАНИЯ
ПОДКОМИССИИ
КРЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ
инздрава России

вательнойорганизации)

гам проведения10.10.2023 2 этапа
оматология терапевтическая

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:

Члены подкомиссии:

Т. В. Басова
(И.О. Фамилия)

Е. П Ежова
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Новоземцева
(Л.(), Фамилия)

М. В. Громихина
(И.О. Фамилия)

Е. В. Иванова
(И.О. Фамилия)

И. М. Рабинович
(И.О. Фамилия)

Е. Г.Сабанцева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационнойподкомиссии утвержд н протоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРосси скойФедерацииот 23.06.2022 NQ2

ПриказМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФ
специальностейспециалистов, имеющих высшее
(зарегистрирован Министерствомюстиции РоссийскойФ
ПриказМинистерстваздравоохранения и социального р
76н ”О Номенклатуреспециальностейспециалист
образованиемв сферездравоохраненияРоссийской
Российской Федерации6 мая 2008 г., регистрационн
Министерстваздравоохраненияи социального развити
(зарегистрирован Министерствомюстиции Российской Ф

1

ерации от 7 октября2015 г N2 700н “О номенклатуре
медицинское и фармацевтическоеобразование
ерации12 ноября2015 г., регистрационныйN2 39696);

звития РоссийскойФедерацииот 16 апреля 2008 г. NQ
в со средним медицинским и фармацевтическим
едерации”(зарегистрирован Министерствомюстиции
й N2 11634), с изменениями, внесенными приказом
РоссийскойФедерацииот 30 марта 2010 г. NQ 199н

дерации 11 мая 2010 г., регистрационныйN2 17160).

Повестка зас

1. О результатахпроведения 10.10.2023 2 этапа
аккредитационнойподкомиссии.
К прохождениюэтапа допущено 1 человек(а), из к
человек(а), завершившихпрохождениеэтапа со с

NQ П/П Ф.И.О.

дания:

ккредитацииспециалиста и решениях

торыхдля прохожденияэтапа явилось 1

едующими результатами:

Результат
700/0 или более1. ГусейновСапирШиразутдинович

Дополнительнаяинформацияо проведенииэтап

Решен е:

1. По первомувопросу

Руководствуясьпунктами53, 107 и 114 Положени об аккредитацииспециалистов,
утвержденногоприказомМинистерстваздравоох анения РоссийскойФедерацииот 28
октября2022 г. NQ 709н, аккредитационнаяподко иссия решила:

N9 п/п Ф.И.О.
1. ГусейновСапирШиразутдинович

Председатель
Заместителипредседателя

Ответственныйсекретарь
(подли

Решение
Сдано

М. РабиновичИ.
(ИХ). Фамилия)

Т. В. Басова
(И.О Фамилия)

Е. Г.Сабанцева(И О. Фамллия)

2